UBND XÃ KON BRAIH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /PKT Kon Braih, ngày      tháng      năm 2026

Về việc đề xuất góp ý dự thảo

Kế hoạch hành động thực hiện

những nhiệm vụ, giải pháp chủ

yếu cải thiện môi trường kinh

doanh, nâng cao năng lực cạnh

tranh của tỉnh năm 2026

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã

 Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch có Văn bản số

03/TTXT-XTĐT ngày 05 tháng 01 năm 2026 về việc góp ý dự thảo Quyết định

của Ủy ban nhân dân tỉnh.

 Thực hiện nhiệm vụ được giao, Phòng Kinh tế đề xuất Ủy ban nhân dân

xã góp ý dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch hành

động thực hiện những nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu cải thiện môi trường kinh

doanh, nâng cao năng lực cạnh tranh của tỉnh Quảng Ngãi năm 2026 (Có dự

thảo Văn bản góp ý kèm theo).

 Phòng Kinh tế kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Dũng Sỹ

		2026-01-06T15:43:21+0700

		2026-01-06T18:00:38+0700

		2026-01-06T18:00:38+0700

		2026-01-06T18:00:38+0700

		2026-01-06T18:00:38+0700